PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND
V/v đề xuất nội dung bồi dưỡng, tập huấn cho công chức cấp xã

	Ba Vì, ngày     tháng 9 năm 2025

	Kính gửi:
	Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 112/SNV-CCVC ngày 10/09/2025 về việc đề xuất nội dung bồi dưỡng,tập huấn cho công chức cấp xã. UBND xã Ba Vì xin báo cáo đề xuất nhu cầu như sau:
1. Nội dung Quản lý tài chính ngân sách xã.
2. Nội dung Đầu tư công.

3. Nội dung công tác Nội vụ.

4. Nội dung chuyển đổi số.

5. Nội dung lĩnh vực đất đai.

6. Nội dung về các chính sách người có công, bảo trợ xã hội.
7. Nội dung về công tác thanh tra, phòng chống tham nhũng.
 (Kèm theo  phụ lục chi tiết)

Ủy ban nhân dân xã Ba Vì kính báo cáo./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;

- Các phòng: VH-XH, KT;

- TTCUDVC xã;

- VP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT,PVHXH(Hiền).
	CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

PAGE